Warszawa, .......2.2 LUT. 2072

Wydziat Zaméwienh Publicznych
Komendy Stotecznej Policji

wip-§ ‘5(4..1.(3%22

Dotyczy: postepowania o udzelenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym na:
Budowe posterunku Policji w Leoncinie w systemie modutéw 3D - w formule
zaprojektuj i wybuduj, nrref.: WZP-331/22/34/IR

Wydziat  Zaméwien  Publicznych  KSP,  dziatajgc w  imieniu  Zamawidjgcego,
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawq, uprzejmie informuje
o tresci wnioskéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ) ztozonych
przez Wykonawce i udzielonych przez Zamawiajgcego odpowiedziach.

Pytanie nr 1:

Czy agregat ma zostaé wykorzystywany tylkko do zasilania szafy rack oraz urzqdzenh
telekomunikacyjnych w szafie przy maszcie? Jak dtugie ma by¢ podtrzymanie? Jaka jest moc
urzgdzen telekomunikacyjnych?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy informuje, ze wymaga przytqcza do agregatu na zewngtrz budynku — projekt,
warunki i uzgodnienia zgodnie z Zaktadem Energetycznym.
Pytanie nr 2:

Czy urzqdzenia aktywne telekomunikacyjne i sieci strukturalnej, oraz antenowe znajdujqg sie w
zakresie dostawy?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiagjgcy informuje, ze urzqgdzenia aktywne telekomunikacyjne i sieci strukturalnej, oraz
antenowe znajdujq sie w zakresie przedmiotu zamodwienia.

Pytanie nr 3:

Czy sitownia telekomunikacyjna jest w zakresie dostawy?e

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawidjgcy informuje, ze sitownia telekomunikacyjna jest w zakresie przedmiotu
zamowienia.
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Pytanie nr 4:

Prosze o doprecyzowanie czy wody opadowe majqg by¢ odprowadzane na tereny zielone
czy do sieci kanalizacji deszczowej. Zapisy w PFU sq sprzeczne dia budynku posterunku.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy informuje, ze wody opadowe nalezy odprowadzi¢ do kanalizacji deszczowe;.

Pytanie nr 5:

Czy mozna zastosowad zamiast kottowni gazowej, pompgq ciepta powietrze wodag

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawidjgcy podtrzymuje postanowienia SWZ.

Pytanie nr é:

Czy Zamawigjgcy potwierdza, ze dach budynku posterunku ma zostaé wykonany w postaci
dachu ptaskiego, jezeli tak to prosimy o wykreslenie z PFU zapisow dotyczgcych
blachodachéwki i wprowadzenie zapisu ,Pokrycie dachu wykonaé z materiotéw
dopuszczonych w MPZP".

Odpowiedz na pytanie nr é:

Zamawidjgcy informuje, ze dach budynku nalezy wykonaé jako dwu lub wielospadowy.
Pokrycie dachu zgodne z Programem Funkcjonalno-uzytkowym (PFU).

Pytanie nr 7.

Do pomieszczenia dyzurmego przewidziaono okno kuloodporne, przesuwne, z przesuwng ladqg
(potkg podawczg). Rysunek koncepcyjny (zat. nr.d4) nie przewiduje pomieszczenia
dyzurnego. W zwiqzku z tym prosimy o informacje czy pomieszczenie dyzurnego ma byC
wykonane?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajgcy informuje, ze w budynku posterunku nie przewiduje si¢ lokalizacji pomieszczenia
dyzurnego.

Pytanie nr 8:

W PFU przewidziana jest wysoko$¢ budynku administracyjnego i garazu ok. 3,0 m. Ze wzgledu

na specyfike technologii modutowej, jedli zatozymy wysoko$¢ pomieszczenia 2,7 m, dodamy

do niej minimaling przestrzen instalacyjng ok. 0,3 m, konstrukcje modutu ok. 0,25m, ocieplenie

na stropodachu i attyke, o sumarycznie wysokos¢ budynku moze wynie$€ nawet do 4,2 m.
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Wskazana w PFU wysoko$¢ budynku moze sugerowad, ze budynek ma by¢& wykonany z
konteneréw. Prosimy o poitwierdzenie, ze budynek ma by<& wykonany w fechnologii
modutowej a nie kontenerowej.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajgcy informuje, ze budynek posterunku nalezy wykona¢ w technologii modutowe;.

Pytanie nr 9:

Czy Iamawiajgcy dopuszcza zastosowanie masztu telekomunikacyjnego o innej konstrukcii
niz strunobetonowa?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajgcy podirzymuje postanowienia SWZ,

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, ze S§ciany serwerowni muszq zosta¢é wykonane w klasie
antywtamaniowej RC2. Obecny zapis w PFU mdwiqgcy o koniecznosci zastosowania blachy
jako wzmochnienia nie jest jednoznacznym okresleniem wymagania. W zwigzku z powyzszym
prosimy o potwierdzenie, ze Zamawigjgcy bedzie wymagat ztozenia razem z oferig
odpowiedniego dokumentu potwierdzajgcego, ze rozwiqzanie oferowane przez Wykonawce
spetnia powyzsze wymagania {dokument potwierdzajgcy klase RC-2 dla $cian, podobnie jak
w przypadku drzwi do pomieszczenia technicznego — serwerowni, zapis w PFU).

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje postanowienia PFU.
Pytanie nr 11:

Prosimy o poprawienie omytki pisarskiej w zatqgczniku nr 7a Arkusz informacji technicznej

budownictwo.
DU LU T TY RAILU,
Wymagania dla elementéw wykoliczenia posadzki

7 | wyktadziny PCV Karta danych
o Zawartosé sktadnikdw bez wypeiniaczy (wg EN-ISO | technicznych
10581}: TYP 1 producenia,
CGruboss: min. 2,0 mm Deklaracja wiasciwosci

Klasyfikacja obiekiowa [wg. EN-ISO 10874): Klasa 34 | uzytkowych
Klasyfikacja przemystowa {wg. EN-ISO 10874}: Klasa
63

Trwatose koloréw (wg. 1ISO 105-B02): =7

Odpomosé na zabrudzenia i chemikalia (wg. EN-ISO
26987}: bardzo dobra

Klasa antyposlizgowosci (wg. DINST130}: R?

Reakcja na ogien {wg. EN 13501-1): Ba-si, L, NCS
Cokot wywiniety z wykiadziny na wysokos¢ ok. 10
cm.
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Omytka pisarska:
Wyktadzina przemystowa (wg. EN-ISO 10874): Klasa 63
Prosimy o zamiane na klase: 43

Klasa 63 nie wystepuje, dla wyktadziny przemystowe] wyrdznia sie trzy klasy: 41; 42; 43.

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiagjgcy informuje, ze nalezy zastosowaé wyktadzine przemystowq (wg. EN-ISO 10874):
Klasa 43, pozostate wymagania bez zmian.

Pytanie nr 12:

Iapis PFU wskazuje, ze budynki posterunku policji w Leoncinie majg by¢é wykonane w
technologii modutowej 3D o stalowej konstrukcji spawane], w arkuszu informacii technicznej
wskazane jest wymaganie dla drewna konstrukcyjnego. Prosimy o doprecyzowanie, 7e
Zamawiajgcy wymaga wykonania budynku modutowego o konstrukciji stalowej, spawanej
zgodnie z wymogami normy EN 1090-2:2008+A1:2011.

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawigjgcy informuje, ze zamawigjgcy wymaga wykonania budynku modutowego o
konstrukcii stalowej, spawane;.

Pytanie nr 13:

Prosimy o potwierdzenie, ze budynek posterunku policji ma zosta¢ wykonany z dachem
ptaskim.

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawigjgcy informuje, budynek posterunku nalezy przykryé dachem na konsirukcii
drewnianej jako dwu lub wielospadowym.

Pytanie nr 14:

Prosimy o informacije czy wypetnione arkusze informacji technicznej majq by dotgczone do
oferty?

1 doswiadczenia wykonawcy wynika, ze za Zamawigjqcy zamieszczajq takie arkusze w celu
jednoznacznego potwierdzenia spetnianic wymagah juz na etapie postepowania
przetargowego podczas sktadania oferty. Jezeli majg zostaé dotgczone, to prosimy o
skorygowanie w nim zapisdéw dotyczgcych wymagan, ktdre mogq zostaé spetnione dopiero
podczas projektowania lub wykonania robét budowlanych.

Prosimy o jasne wskazanie pozycji w arkuszach informacji technicznej, dla ktérego punkiu
nalezy dotgczy¢ dokumenty potwierdzojgce spetnienie warunku, a dla ktérych wystarczy
potwierdzenie spetnienia wymagania.
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Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawigjqey informuje, ze wraz z ofertq zatqcza jedynie dokumenty wskazane w Rozdziale
VIl ust, 71 8 SWZ.

Pytanie nr 15:

Majqc na uwadze zapisy PFU dotyczgce sposobu wykonania konsfrukcji modutu, prosimy o
potwierdzenie, Ze razem z ofertq Wykonawca musi przedstawi¢ dokument potwierdzajqcy, ze
konstrukcja modutu spawana bedzie zgodnie z wymogami normy EN 1090-2:2008+A1:2011
(wymagana certyfikacja zaktadu wykonawcy).

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawidjqcy informuje, ze wraz z ofertq zatqcza jedynie dokumenty wskazane w Rozdziale
VIl ust. 71 8 SWLZ.

Pytanie nr 16:

Prosimy o usuniecie zapisu w PFU dotyczgcego elementow wystrojéw wnetrz lub zastgpienie
aktualnego+ zapisu stwierdzeniem: ,,materiaty wykonczeniowe powinny byé wykonane
zgodnie z obowigzujgcymi przepisami'.

Aktualny zapis z PFU dotyczqcy wytycznych przeciwpozarowych: ,State elementy wysiroju
wnetrz wykonac z materiatdbw co najmniej trudno zapalnych, nierozprzestrzenicjgcych
ognia”.

UZASADNIENIE:
materiaty trudno zapalne to materiaty w klasie reakcji na ogieh: C-s1, d0; C-s2, d0: C-s3, dO:
C-s1,d1; C-s2,d1; C-s3, dl; Cs1, d2; C-s2, d2; C-s3, d2; D-s1, dO; D-s1, d1; D-s1, d2;

materiaty nierozprzestrzenigjgce ognia to: Al; A2-s1, d0 A2-s2, dO; A2-s3, dO; B-s1, dO: Bs-2, dO
oraz Bs-3, dO

W Swietle zapisdw z Warunkéw Technicznych zapis w PFU sam sie wyklucza i jest ze sobg
sprzeczny. Ponadio mozna wnioskowaé, ze nie ma materiatéw spetniajgcych te dwa rézne
wymogi jednoczesnie.

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawidjgcey informuje, ze powyisze postanowienia PFU nalezy zastosowaé z wymaganiami
stawianymi przez przepisy odpowiednio do zaprojektowanych siref p. poz.

Pytanie nr 17:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawidgjgcy wobec wymagan ,przeciwpozarowych” dla
poszczegdinych elementéw konstrukcyjnych budynku bedzie wymagat ztozenia razem z
ofertq odpowiednich dokumentéw dopuszczeniowych, w tym ,Klasyfikacji w zakresie
odpornosci ogniowej” lub innych dokumentéw dopuszczajgcych, zgodnie z normg PN-EN
13501-2 (przywotang w wykazie norm bedacych Zatgcznikiem nr 1 do Warunkdw
Technicznych), umoiliwicjgcych w przysztosci uzyskanie Pozwolenia na Uzytkowanie dia
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nowobudowanego budynku.

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawidjgcy informuje, ze wraz z ofertq zatgcza jedynie dokumenty wskazane w Rozdziale
VIl ust, 718 SWL.

Pytanie nr 18:

Czy Iamawigjgcy posiada zgode na wycinke dizew zndjdujgcych sie w miejscu
projektowanego budynku oraz jego bliskiego ofocznia? Koszty zwigzane z optatami
administracyjnymi za wycinke drzew bez tego dokumentu sq frudne do przewidzenia.

Prosimy o potwierdzenie ze ewentualne koszty adminisiracyjne zwigzane z wycinkg lezg po
stronie Zamawiagjgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiadjgey informuje, ze ztozyt wniosek o uzyskanie decyzi na usunigcie drzew. Koszty
administracyjne zwigzane z usunieciem drzew pozostajq po stronie zamawiajgcego.

Pytanie nr 19:

W zwigzku z watpliwosciami dotyczgcymi dziatu IV SWI ). zdolno$¢ zawodowa i techniczna
prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy w zakresie warunkdw:

1) w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie nalezycie wykonat min. dwie roboty
budowlane polegajgce na budowie, rozbudowie lub nadbudowie budynkéw w systemie
budownictwa modutowego (system modutéw 3D) o wartosci co najmniej 1 000 000 zt brutto,
kazda z nich.

ma na mydli budynek uzyteczno$ci publiczne] wykonanego w technologii budownictwa
modutowego w konstrukcii stalowej zgodnie z przedmiotem zamdwienia.

W zwigzku z tym prosimy o zmiane warunku na:

1) w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie nalezycie wykonat min. dwie roboty
budowlane polegajgce na budowie, rozbudowie lub nadbudowie budynkow uzytecznosci
publicznej w systemie budownictwa modutowego (system modutéw 3D) w konstrukcji
stalowej o wartosci co najmniej 1 000 000 zt brutto, kazda z nich.

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawidjgcy podirzymuje postanowienia SWZ w zakresie warunku udziatu w postepowaniu.

Pytanie nr 20:

Ad. § 3 ust. 1 pkt 1 prosze o wykredlenie 'nie przekroczy" i zastgpienie sformutowaniem
Jwyniesie”.

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje postanowienia SWZ.
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Pytanie nr 21:
Ad. § 3 ust. 1 pkt 1 prosze o wykreslenie ‘nie przekroczy” i zastgpienie sformutowaniem

wWwyniesie".

Odpowiedz na pytanie nr 21:

Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje postanowienia SW1.

Pytanie nr 22;
Ad. §6 ust. 3 prosimy o zmiane terminu na usuniecie wad projektu na ,, w terminie nie
dtuzszym niz 5 dni roboczych®.

Odpowiedz na pytanie nr 22:

Zamawiagjgcy informuje, ze podtrzymuje postanowienia SWZ.

Pytanie nr 23:

Ad. §13 ust. 3 prosimy o zmiane terminu z trzech na 5 dni roboczych.

Odpowiedz na pytanie nr 23:

Zamawigjgcy informuje, ze podirzymuje postanowienia SWZ.

Pytanie nr 24:

Ad. §13 ust.5 prosimy o zmiane ,,Po drugiej naprawie tej samej czeéci przedmiotu umowy,
jezeli nadal wystepowac bedq wady/usterki, Wykonawca wymieni tq cze$é¢ na nowaq,
wolng od wad, lub wykona ponownie wadiiwie zrealizowany przedmiot umowy, w terminie
wskazanym w protokole z przeglqdu wad/usterek. Zapis ust. 1 stosuje sie odpowiednio.” na
Po trzeciej bezskutecznej naprawie tej samej czedci przedmiotu umowy, jezeli nadal
wystepowac bedqg wady/usterki, Wykonawca wymieni tq cze$¢ na nowq, wolng od wad,
lub wykona ponownie wadliwie zrealizowany przedmiot umowy, w terminie wskazanym

w protokole z przeglgdu wad/usterek. Zapis ust. 1 stosuje sie odpowiednio.”

Odpowiedz na pytanie nr 24:

Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje postanowienia SWZ.

Pytanie nr 25:
Ad. §11 ust.1 pkt 3i 4 prosimy o zmiane wysokosci kary umownej z0,1% na 0.05%

Odpowiedz na pytanie nr 25:
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Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje postanowienia SWZ.

Pytanie nr 26:

Ad. §11 ust.1 pkt. 16 prosimy o zmiane wysokosci kary z 2000 zt na 1000zt

Odpowiedz na pytanie nr 26:

Zamawiagjgcy informuje, ze podtrzymuje postanowienia SWL.

Wyjasnienia sq wigigce dla stron i muszq by¢ uwzglednione w sktadanych ofertach.
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